O presente Termo Aditivo tem por finalidade o reajustamento dos valores 
contratuais e a prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses. Vigência:
início em 16 de março de 2026, término em 16 de março de 2027. Valor global estimado
do contrato:  R$ 71.900,28 (setenta e um mil, novecentos reais e vinte e oito centavos). 
Dotação orçamentária: 3.3.90.39.20. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, presidente, 
pela Contratante e Caio Eduardo Marinho Monteiro, representante legal, pela Contratada. 

Câmara Municipal de Extrema. Aviso de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico.